存在首发申报前制定、上市后实施的员工期权计划。
截至本上市公告书签署日，小纳光持有发行人18,855,937股股份，占发行人发行前总股本

的7.86%，其基本情况如下：
企业名称 深圳小纳光实验室投资企业（有限合伙）
成立日期 2016年 4月 15日
出资总额 779.97万元
执行事务合伙人 苏州翌流明
注册地址 深圳市龙华区观澜街道新澜社区观光路 1301号银星科技大厦 117
经营范围 一般经营项目是：投资兴办实业（具体项目另行申报）。

小纳光为公司员工持股平台，截至上市公告书签署日，小纳光的合伙人及出资情况如下：
单位：万元

序号 合伙人名称 出资额 出资比例 合伙人类型
1 苏州翌流明 11.50 1.47% 普通合伙人
2 横琴承心 401.65 51.50% 有限合伙人
3 张嵩 193.20 24.77% 有限合伙人
4 冉琦 63.30 8.12% 有限合伙人
5 马砚忠 45.00 5.77% 有限合伙人
6 杨乐 20.00 2.56% 有限合伙人
7 哈承姝 13.32 1.71% 有限合伙人
8 张鹏斌 10.00 1.28% 有限合伙人
9 王天民 10.00 1.28% 有限合伙人
10 黄有为 10.00 1.28% 有限合伙人
11 梅国华 2.00 0.26% 有限合伙人

合计 779.97 100.00% -
横琴承心的基本情况如下：

企业名称 珠海横琴承心创业投资合伙企业（有限合伙）
成立日期 2020年 9月 4日
出资总额 2,000万元
执行事务合伙人 苏州翌流明
出资结构 哈承姝持有 99.00%的出资，苏州翌流明持有 1.00%的出资
注册地址 珠海市横琴新区环岛东路 1889号 17栋 201室-545号（集中办公区）

经营范围 一般项目：以自有资金从事投资活动（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法
自主开展经营活动）

（二）股权激励平台的锁定安排
根据《深圳小纳光实验室投资企业（有限合伙）财产份额管理办法》，自发行人上市之日起

算的3年期限届满的期间为激励股份的锁定期，除非管理人另行同意，任何情况下，在锁定期届
满前，激励对象不得通过任何方式处置其通过小纳光间接拥有权益的发行人股份/股权。其他
激励对象亦出具了书面承诺， 承诺将无条件配合执行事务合伙人根据相关规定及实际情况需
要决定的小纳光所持发行人股份及/或激励对象所持小纳光财产份额的锁定期的期限。

五、本次发行前后的股本结构变动情况
本次发行前公司总股本为24,000万股，本次公开发行人民币普通股8,000万股，占发行后总

股本的比例为25%。本次发行均为新股，不涉及股东公开发售股份。
本次发行前后公司股本结构如下：

单位：股

股东姓名/名称
本次发行前股本结构 本次发行后股本结构 限售期限

（自上市之日起）数量 占比 数量 占比
一、限售流通股

苏州翌流明 37,800,963 15.75% 37,800,963 11.81% 36个月
小纳光 18,855,937 7.86% 18,855,937 5.89% 36个月
哈承姝 16,643,853 6.93% 16,643,853 5.20% 36个月

国投基金 36,465,943 15.19% 36,465,943 11.40% 12个月
芯动能 15,382,835 6.41% 15,382,835 4.81% 12个月

岭南晟业 14,564,419 6.07% 14,564,419 4.55% 12个月
前海博林 13,334,490 5.56% 13,334,490 4.17% 12个月

中科院微电子所（SS） 11,604,106 4.84% 11,604,106 3.63% 12个月
物联网二期 10,226,754 4.26% 10,226,754 3.20% 12个月
深创投（CS） 9,789,934 4.08% 9,789,934 3.06% 12个月
创新一号 9,215,221 3.84% 9,215,221 2.88% 12个月
哈勃投资 7,927,072 3.30% 7,927,072 2.48% 12个月
聚源载兴 6,887,711 2.87% 6,887,711 2.15% 12个月
粤莞投资 4,607,611 1.92% 4,607,611 1.44% 12个月
丹盛管理 4,597,701 1.92% 4,597,701 1.44% 12个月
自贸三期 3,686,088 1.54% 3,686,088 1.15% 12个月
华控科工 3,686,088 1.54% 3,686,088 1.15% 12个月
国科鼎奕 3,578,820 1.49% 3,578,820 1.12% 12个月
力合融通 3,498,159 1.46% 3,498,159 1.09% 12个月
聚源启泰 2,417,522 1.01% 2,417,522 0.76% 12个月
聚源铸芯 2,298,851 0.96% 2,298,851 0.72% 12个月
虞仁荣 1,149,425 0.48% 1,149,425 0.36% 12个月
王家恒 747,125 0.31% 747,125 0.23% 12个月

睿朴资管 747,125 0.31% 747,125 0.23% 12个月
力合汇盈 286,247 0.12% 286,247 0.09% 12个月
证裕投资 - - 2,542,372 0.79% 24个月

君享 1号资管计划 - - 3,470,338 1.08% 12个月
君享 2号资管计划 - - 4,449,152 1.39% 12个月

上海硅产业集团股份有
限公司 - - 847,457 0.26% 12个月

国家集成电路产业投资
基金二期股份有限公司 - - 4,237,288 1.32% 12个月

网下比例限售股份 - - 4,525,352 1.41% 6个月
小计 240,000,000 100.00% 260,071,959 81.24% -

二、无限售流通股
无限售条件的流通股 - - 59,928,041 18.73% -

小计 - - 59,928,041 18.73% -
合计 240,000,000 100.00% 320,000,000 100.00% -

注：合计数与各部分数直接相加之和在尾数存在的差异系由四舍五入造成。
六、本次发行后上市前，前十名股东持股情况
本次发行结束后，上市前，公司持股数量前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例 限售期限
（自上市之日起）

1 苏州翌流明 37,800,963 11.81% 36个月
2 国投基金 36,465,943 11.40% 12个月
3 小纳光 18,855,937 5.89% 36个月
4 哈承姝 16,643,853 5.20% 36个月
5 芯动能 15,382,835 4.81% 12个月
6 岭南晟业 14,564,419 4.55% 12个月
7 前海博林 13,334,490 4.17% 12个月
8 中科院微电子所（SS） 11,604,106 3.63% 12个月
9 物联网二期 10,226,754 3.20% 12个月
10 深创投（CS） 9,789,934 3.06% 12个月

合计 184,669,234 57.71%
注：合计数与各部分数直接相加之和在尾数存在的差异系由四舍五入造成。
七、本次发行战略配售情况
公司本次公开发行股票的数量为8,000.00万股普通股， 占公司发行后总股 本的比例为

25.00%。其中，初始战略配售发行数量为1,600万股，占本次发行数量的20.00%。参与战略配售的
投资者承诺的认购资金已于规定时间内足额汇至保荐人（主承销商）指定的银行账户，本次发
行最终战略配售数量为1,554.6607万股，占本次发行总数量的19.43%，初始战略配售股数与最
终战略配售股数的差额45.3393万股回拨至网下发行。

（一）本次战略配售的总体安排
本次发行的战略配售由保荐人相关子公司跟投、 发行人高级管理人员与核心员工专项资

产管理计划和其他参与战略配售的投资者组成。 跟投机构为国泰君安另类投资子公司证裕投
资； 发行人高级管理人员与核心员工专项资产管理计划为君享1号资管计划和君享2号资管计
划；其他参与战略配售的投资者类型：与发行人经营业务具有战略合作关系或长期合作愿景的
大型企业或其下属企业和具有长期投资意愿的大型保险公司或其下属企业、 国家级大型投资
基金或其下属企业。本次战略配售最终结果如下：

序
号 投资者名称 类型 获配股数（股）

获配股数占
本次发行数
量的比例
（%）

获配金额（元） 限售期
（月）

1 证裕投资 保荐人相关子公司跟投 2,542,372 3.18 59,999,979.20 24